328 1277, 20. October. Krems. Die Briider Leutold, Heinrich und Albero von
Kuenring erkliren, dass sie dem Propste und Capitel von Baumburg das
Patronatsrecht iiber die Kirche zu Sitzendorf, auf das sie Anspruch zu
haben vermeinten, cedieren und allem Streite mit diesem Kloster ent-
sagen; doch behalten sie sich die Advocatie iiber die Kirche yon Sitzen-
dorf in demselben Umfange vor, wie sie ihre Ahnen gehabt hatten. U. d.
Z.: ,Otto de Turenstain. Hertwicus Gensel, Ruogerus de Zaucha,
Ruogerus de Swartza, Otto de Cysteinstorf, Otto de Viehdorf, Ekhardus
de Vihdorf, Rupertus de Leubs milites (nostri)“.

Monum. boic. IL., p. 206, Nr. 28.

329 1278, 17. Jinner. Wien. Konig Rudolf bestitigt dem Bistume Gurk
das Privilegium Kaiser Heinrich IV. U. d. Z.: . . . . Leutold de Chuen-
TInT AR
Archiv fiir 5st. Geschichte XTV.. p. 23 mit der unrichtigen Jahresangabe,
Stillfried Monum. Zoller. II., p. 103, Nr. 196.

330 1278, 29. Jinner. Wien. Heinrich der iltere von Weitra und seine Ange-
horigen verleihen ihrem getreuen Diener Otto von Diirnstein die Veste Dobra.

Quum quelibet res gesta maxime per literam, que veritatis est in-
dicium, apud homines memorabiliter conservetur, ideirco nos Henricus
senior de Witra, Chunigundis uxor nostra, Henricus et Albero filii nostri
et Blisabet nuras mea Henrici filii nostri legitima (conjux) scire cupimus
inspectores presentium universos, quod nos dilecto ac fideli militi nostro
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Ottoni de Tirnstain suisque heredibus tam masculis quam feminis castrum
Dobra cum universis suis attinentiis sive sit in campis, pratis, nemoribus,
fluminibus, vel quocunque nomine censeantur, de consensu unanimi et
de gracia speciali contulimus titulo feodali ab impetrationibus heredum
nostrorum omnium subsequentium liberaliter usque in perpetuum possi-
dendum hac tamen conditione interposita et adjecta, quia ad hoc nos
reddimus tenore presentium obligatos, ut contra omnes impetrationes
heredum nostrorum quorumcunque debeamus ipsum Ottonem de Tirnstain
ac heredes suos manu tenere, defendere ac tueri, etsi tempore procedente
forsitan a nobis aut aliquo heredum nostrorum impetrationibus memoratus
Otto aut heredes sui in posterum gravarentur, omne damnum, quod ex
tali perciperent impetratione, id ipsis refundere promittimus integraliter
et in toto. In cujus rei memoriam et cautionem sibi porrigimus presens
scriptum sigilli nostri et Leutoldi patrui robore communitum idoneis
testibus subnotatis, quorum hec sunt nomina Leutoldus de Chunring
Henvicus frater ejusdem, Albero de Hohenstain, Gotschalcus de Vlachenek,
Otto de Cisteinstorf, Fridericus Vleischezze, Rudgerus de Auersteten,
Otto de Metzleinstorf, Fridericus de Redelpreunricus (?), Chunradus de
Sitzendorf, Heinricus Vleischezze, Chunradus de Putzendorf, Heinricus
de Haimpach, Friedericus de Direnstain, Paldwinus et Udalricus de
Chorenspach et alii complures fide digni. Datum Vienne anno domini
meelxxviir in dominica ante purificationem beate virginis,